

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município

terça-feira, 14 de outubro de 2025 | Ano X - Edição nº 01423 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EXTRATO DE CONTRATO Nº 262/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público que firmou o Contrato nº. 262/2025 com a empresa INOVE DIDATICA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 20.502.112/0001-58, pelo preço global de R\$1.498.900,00 (um milhão e quatrocentos e noventa e oito mil e novecentos reais), para registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais didáticos, pedagógicos e literários voltados à educação inclusiva, destinados ao suporte das atividades da Rede Municipal de Ensino de São Gabriel – BA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 039/2025, cujo contrato terá vigência de 03 meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referenciadas no contrato. São Gabriel/BA, 14 de outubro de 2025. Assina pela empresa, RAFAEL MARTINEZ FRANCA e pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 Fone/Fax: (74) 3620 2122